
Uchwała Nr III /27/24  

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z ogródkiem  

gastronomicznym na okres do 1 roku, położonego w Dziwnowie, przy ul. 

Żeromskiego 30.           

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z ogródkiem gastronomicznym   

w Dziwnowie przy ul. Żeromskiego 30 , na okres do 1 roku, z przeznaczeniem na działalność 

gospodarczą – w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

        Piotr Sokół 

 

 


